
1 

Version 1 du 21/07/20 



2 

Version 1 du 21/07/20 

CIRCULE CIRCULE 

POVE PAVU BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

TOURNAN   20h22 20:52   21:22     21:52   

GRETZ ARMAINVILLIERS   20h27 21:02   21:32     22:02   

OZOIR LA FERRIÈRE   20h31 21:12   21:42     22:12   

ROISSY EN BRIE   20h35 21:27   21:57     22:27   

ÉMERAINVILLE PONTAULT 
COMBAULT   20h39 21:37   22:07     22:37   

LES YVRIS NOISY LE GRAND   20h42 21:47   22:17     22:47   

VILLIERS SUR MARNE 20h35 20h46 21:57 21:20 22:27 21:35 21:50 22:57 22:05 

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 20h38 | 22:07 21:30 22:37 21:45 22:00 23:07 22:15 

NOGENT LE PERREUX 20h41 | 22:17 21:40 22:47 21:55 22:10 23:17 22:25 

VAL DE FONTENAY 20h44 20h52 22:27 21:50 22:57 22:05 22:20 23:27 22:35 

ROSNY SOUS BOIS 20h46 | 22:37 22:00 23:07 22:15 22:30 23:37 22:45 

ROSNY BOIS PERRIER 20h49 | 22:47 22:10 23:17 22:25 22:40 23:47 22:55 

NOISY LE SEC 20h52 20h57 22:57 22:20 23:27 22:35 22:50 23:57 23:05 

PANTIN 20h56 21h01 23:19 22:42 23:49 22:57 23:12 0:19 23:27 

ROSA PARKS 21h00 21h05 23:32 22:55 0:02 23:10 23:25 0:32 23:40 

GARE DE L'EST 21h07 21h11 23:44 23:07 0:14 23:22 23:37 0:44 23:52 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

TOURNAN   22:26   22:56   23:26   23:56   

GRETZ ARMAINVILLIERS   22:36   23:06   23:36   00:06   

OZOIR LA FERRIÈRE   22:46   23:16   23:46   00:16   

ROISSY EN BRIE   23:01   23:31   00:01   00:31   

ÉMERAINVILLE PONTAULT 
COMBAULT   23:11   23:41   00:11   00:41   

LES YVRIS NOISY LE GRAND   23:21   23:51   00:21   00:51   

VILLIERS SUR MARNE 22:20 23:31 22:40 00:01 23:10 00:31 23:40 01:01 00:10 

LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 22:30 23:41 22:50 00:11 23:20 00:41 23:50 01:11 00:20 

NOGENT LE PERREUX 22:40 23:51 23:00 00:21 23:30 00:51 00:00 01:21 00:30 

VAL DE FONTENAY 22:50 00:01 23:10 00:31 23:40 01:01 00:10 01:31 00:40 

ROSNY SOUS BOIS 23:00 00:11 23:20 00:41 23:50 01:11 00:20 01:41 00:50 

ROSNY BOIS PERRIER 23:10 00:21 23:30 00:51 00:00 01:21 00:30 01:51 01:00 

NOISY LE SEC 23:20 00:31 23:40 01:01 00:10 01:31 00:40 02:01 01:10 

PANTIN 23:42 00:53 00:02 01:23 00:32 01:53 01:02 02:23 01:32 

ROSA PARKS 23:55 01:06 00:15 01:36 00:45 02:06 01:15 02:36 01:45 

GARE DE L'EST 0:07 01:18 00:27 01:48 00:57 02:18 01:27 02:48 01:57 



3 

Version 1 du 21/07/20 

Circule Circule 
VOPE TAPA BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

GARE DE L'EST 21:08 21:18                               
ROSA PARKS 21:14 21:23                               
PANTIN 21:17 21:27                               
NOISY LE SEC 21:22 21:31                               
BOBIGNY PABLO PICASSO    | 21:35 21:35 21:50 21:50 22:05 22:05 22:20 22:20 22:35 22:35 22:50 22:50 23:05 23:05 23:20 
ROSNY BOIS PERRIER 21:25 | l 22:00 l 22:15 l 22:30 l 22:45 l 23:00 l 23:15 l 23:30 l 
ROSNY SOUS BOIS 21:27   l 22:10 l 22:25 l 22:40 l 22:55 l 23:10 l 23:25 l 23:40 l 
VAL DE FONTENAY 21:30 21:37 l 22:20 l 22:35 l 22:50 l 23:05 l 23:20 l 23:35 l 23:50 l 
NOGENT LE PERREUX 21:33 | l 22:30 l 22:45 l 23:00 l 23:15 l 23:30 l 23:45 l 0:00 l 
LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 21:36 | l 22:40 l 22:55 l 23:10 l 23:25 l 23:40 l 23:55 l 0:10 l 
VILLIERS SUR MARNE 21:40 21:44 22:20 22:50 22:35 23:05 22:50 23:20 23:05 23:35 23:20 23:50 23:35 0:05 23:50 0:20 0:05 
LES YVRIS NOISY LE GRAND   21:47 22:30 - 22:45 - 23:00 - 23:15 - 23:30 - 23:45 - 0:00 - 0:15 
ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT   21:51 22:40 - 22:55 - 23:10 - 23:25 - 23:40 - 23:55 - 0:10 - 0:25 
ROISSY EN BRIE   21:54 22:50 - 23:05 - 23:20 - 23:35 - 23:50 - 0:05 - 0:20 - 0:35 
OZOIR LA FERRIÈRE   21:58 23:05 - 23:20 - 23:35 - 23:50 - 0:05 - 0:20 - 0:35 - 0:50 
GRETZ ARMAINVILLIERS   22:03 23:15 - 23:30 - 23:45 - 0:00 - 0:15 - 0:30 - 0:45 - 1:00 
TOURNAN   22:08 23:25 - 23:40 - 23:55 - 0:10 - 0:25 - 0:40 - 0:55 - 1:10 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 
GARE DE L'EST                                 
ROSA PARKS                                 
PANTIN                                 
NOISY LE SEC                                 
BOBIGNY PABLO PICASSO  23:20 23:35 23:35 23:50 23:50 0:05 0:05 0:20 0:20 0:35 0:35 0:50 0:50 1:05 1:05 1:20 
ROSNY BOIS PERRIER 23:45 l 0:00 l 0:15 l 0:30 l 0:45 l 1:00 l 1:15 l 1:30 l 
ROSNY SOUS BOIS 23:55 l 0:10 l 0:25 l 0:40 l 0:55 l 1:10 l 1:25 l 1:40 l 
VAL DE FONTENAY 0:05 l 0:20 l 0:35 l 0:50 l 1:05 l 1:20 l 1:35 l 1:50 l 
NOGENT LE PERREUX 0:15 l 0:30 l 0:45 l 1:00 l 1:15 l 1:30 l 1:45 l 2:00 l 
LES BOULLEREAUX CHAMPIGNY 0:25 l 0:40 l 0:55 l 1:10 l 1:25 l 1:40 l 1:55 l 2:10 l 
VILLIERS SUR MARNE 0:35 0:20 0:50 0:35 1:05 0:50 1:20 1:05 1:35 1:20 1:50 1:35 2:05 1:50 2:20 2:05 
LES YVRIS NOISY LE GRAND - 0:30 - 0:45 - 1:00 - 1:15 - 1:30 - 1:45 - 2:00 - 2:15 
ÉMERAINVILLE PONTAULT COMBAULT - 0:40 - 0:55 - 1:10 - 1:25 - 1:40 - 1:55 - 2:10 - 2:25 
ROISSY EN BRIE - 0:50 - 1:05 - 1:20 - 1:35 - 1:50 - 2:05 - 2:20 - 2:35 
OZOIR LA FERRIÈRE - 1:05 - 1:20 - 1:35 - 1:50 - 2:05 - 2:20 - 2:35 - 2:50 

GRETZ ARMAINVILLIERS - 1:15 - 1:30 - 1:45 - 2:00 - 2:15 - 2:30 - 2:45 - 3:00 
TOURNAN - 1:25 - 1:40 - 1:55 - 2:10 - 2:25 - 2:40 - 2:55 - 3:10 


